
UCHWAŁA NR XL(288)2013

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie dostępności boiska sportowego w miejscowości Szczepanów

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  tekst jednolity  
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź.zm) w związku z art. 5 ust. 1, pkt 21 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz rozwoju obszarów 
wiejskich (Dz.U. Nr 64, poz. 247 z późn. zm.)Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W związku z podjętymi działaniami o przyznanie pomocy w ramach działania 413 Wdrażanie Lokalnych 
Strategii Rozwoju PROW 2007 – 2013 zapewnia się, że planowane do budowy boisko sportowe 
w miejscowości Szczepanów, położone na działce nr 352 przy Szkole Podstawowej w Szczepanowie będzie 
ogólnodostępne dla wszystkich mieszkańców. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb

Id: CC1840EB-9ECF-4AC3-8824-ED6F0971F701. Podpisany Strona 1




